Графік роботи

опорних шкіл, творчих груп, шкіл перспективного педагогічного досвіду на 2014/2015 навчальний рік

	№
з/п
	Назва школи
	Керівник школи,
Назва ЗНЗ
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	

	1.
	ОШ з методичної роботи
	Месеча К.І., 
СШ І-ІІІст. № 6
	
	
	№ 6
	
	
	№ 6
	№ 6
	
	№ 6
	
	

	2.
	ОШ з управлінської    діяльності
	Ященко Л.В.,
ЗОШ І-ІІІ ст. № 14
	№ 14
	
	
	№ 14
	
	
	№ 14
	
	№ 14
	
	

	3.
	ОШ учителів початкових класів
	Черкес О.Д., 
СШ І-ІІІ ст.№ 6
	
	
	№ 6
	
	№ 6
	
	№ 6
	
	№ 6
	
	

	4.
	ОШ з впровадж. ідей О.Сухомлинського
	Самусенко О.М.,
ЗОШ  І-ІІІ ст.№ 3
	№ 3
	
	№ 3
	
	
	№ 3
	
	
	№ 3
	
	

	5.
	ТГ учителів 

англійської мови
	Литвиненко О.В.,
СШ І-ІІІ ст. № 14
	
	
	№ 4
	
	№ 14
	№ 14
	
	
	№ 14
	
	

	6.
	ТГ учителів християнської етики
	Миколенко О.М.,
ЗОШ І-ІІІ ст. № 7
	
	
	№ 7
	
	№ 7
	
	№ 7
	
	№ ?
	
	

	7.
	ТГ учителів історії
	Воробйова Н.О.
ЗОШ І-ІІІ ст. № 7
	
	№ 7
	
	№ 7
	
	№ 7
	
	№ 7
	
	
	

	8.
	ТГ учителів фізичної культури
	Шутін Ю.Ю.
Гімназія № 1
	
	
	№ 1
	
	№ 1
	
	№ 1
	
	№ 1
	
	

	9.
	ТГ педагогів-організаторів
	Сороколіт В.І.,
ЗОШ І-ІІІ ст. № 9
	
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	№ 9
	
	

	10.
	ШППД учителів трудового навчання
	Чепурна О.А.
гімназія№ 5
	
	
	№ 5
	
	№ 5
	№ 5
	
	№ 5
	
	
	

	11.
	ШППД учителів географії
	Гапон Н.В.,
ЗОШ І-ІІІ ст. № 10
	
	
	№ 10
	
	№ 10
	
	№ 10
	
	№ 10
	
	

	12.
	Школа молодого учителя
	Варченко А.В.,

ЗОШ І-ІІІ ст. № 9
	
	№ 9
	
	
	№ 9
	
	№ 9
	
	№ 9
	
	

	13.
	Школа молодого вихователя ГПД
	Єфіменко Л.Г.,
гімназія № 5
	
	
	№ 5
	
	
	№ 5
	
	№ 5
	
	№ 5
	

	14.
	Школа молодого керівника гуртка ППЗ
	Сидоренко Л.Л.,

ЦТДЮ
	
	ЦТДЮ
	
	
	ЦТДЮ
	
	ЦТДЮ
	
	
	ЦТДЮ
	


Завідуюча НМЦ                                                                 С.М.Чернякова
